Yetkili : HALDUN KRAL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

LIQUI MOLY TOP TEC 4200 5W30 NEW GENERATION 4 L LM-3715 20
₺

1.491,6
7

%20 ₺ 29.833,40

TOPLAM 20 ₺ 29.833,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 29.833,40

%20 KDV ₺ 5.966,68

GENEL TOPLAM ₺ 35.800,08

YALNIZ: OTUZ BEŞ BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr